vobis D . R . Dei gratia comiti Tololæ , ur bene gulis in hoc publico parlamento congregatis , per

merito , ob multiplicia ſervitia & grata dilcctionis ſolemnem ſtipulationem , quod nos ſalvabimus,

indicia , quæ nobis & civitati Maffilienſi, atque cuſtodiemus & deffendemus omnes homines &

univerfitati , non linemagnis veſtris ſumptibus, & perſonas Malliliæ , & res eorum tamquam noſtras

corporalibus periculis multifariè ac liberaliter intui- proprias , & fpecialiter conſcrvabimus, ſalvabimus,

liſtis , civitatem inferiorem Malliliæ , quæ vice- cuſtodiemus & deffendemus civitatem prædictam

comitalis vulgariter ſeu publicè nuncupatur , & Malliliæ toto polle noſtro : & quod juſtitiam in

quicquid juris communis , ſeu univerſitas Malliliæ eadem civitate cxhibebimus, & exhiberi plenarie

habet velhabere debet in eadem civitate ; itemque faciemus; & ſpecialiter obſervabimus & obſervari

omnem juriſdictionem , dominiuin & ſenhoriam , faciemus, omnibus & ſingulis perſonis Maffiliæ ,

quod vel quam habemus , vel habere quocumque omnein libertatem , immunitatem & francqueliam ,

modo , feu ex quacumque cauſa poſſumus autde- ſalvis leudis & uſaticis , & aliis in prædicta dona

bemus in prædicta civitate inferiori Maililiæ , feu tione contentis , tam in civitate Malliliæ , quam in

juridiſctione ejuſdem , occaſione dominationis & tota alia terra noftra : ita quod nullam quæſtain ,

ſenhoriæ , vel in ejus territorio ſeu tenemento , & vel forciam aliquam , daciram vel collectam , ſeu

in caftris & villis , in hermis & cultis , in terra & exactiones in homines Maffiliæ faciemus, nec ali

aquis , & quibuſlibet aliis juribus corporalibus & quam malam conſuetudinem imponemus, vel im

incorporalibus, ad coinmune ſeu ad univerſitatem poni faciemus in dicta ciyitare Mallilienſi , vel ali

Malliliæ quocumque modo , & ad dictam civita - cubialibi in tota terra noſtra. Immo omnibus &

tem inferiorem Maililiæ pertinentibus ; live ſint ſingulis perſonisMafliliæ libertatem & franqueliam

cenſus, vel leudæ , aut ufatica , ſeu redditus portûs in tota terra noſtra quam habemus, vel habere

vel inaris , aut littoris ; & quæcumque alia ad nos , poterimus ubique , & ubicumque poteſtatein ha

& ad dictam civitatem , & ad univerſitatem Malliliæ . beamus, in terra & in aquis , ultra mare & citra

quocumque modo pertineant, vel pertinere vi- mare , de noſtra voluntate fpontanea , donatione

deantur in civitate prædicta , vel in ejus territorio fimplici inter vivos facta , & ſolemniter actis inſi